EDITAL Nº 41/2019
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 25, III, e art. 26, da Lei 8.666/93, reconheceu a inexigibilidade de licitação para contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 4.292/19 – BELL’ANIMA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA –    CNPJ nº 19.407.123/0001-70 – Apresentação do espetáculo ‘O Quatrilho’ nos dias 12 e 13 de junho de 2019, na Casa do Povo; Valor: R$ 60.000,00; Prazo: 01 mês .Data: 28 de maio de 2019.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 28 de maio de 2019.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
Elder da Costa Nery
Secretário Municipal de Gestão e Finanças